
1. stāvs
Pagrabs tāvs
Ground floor

2. stāvs

3. stāvs
Bērnu istaba
Nursery

Kāpnes
Stairs

Lifts
Lifts

Pakalpojumi
 

Publiskā zona/Public Zone

Aeroflot Russian Airlines

Kapela
Chapel

Restorāns un bārs Lido
Restaurant, Bar Lido

11

4 6

WizzAir
WizzAir Lufthansa

Lufthansa53

WC Tualetes
WC

Lifts un kāpnes 
Elevator & Stairs Services

Turkish Airlines
Turkish Airlines42   

Šengenas zona - izlidošana/ Schengen Zone – Departure

Rotaļu laukums
Playground

PRM tikšanās vieta
PRM Meeting Point

Valūtas maiņa
Currency Exchange

Pašreģistrēšanās automāts
Self-Check-In Kiosk

Smēķētava
Smoking area

Bērnu istaba
Nursery
Kāpnes
Stairs

Lifts
Lifts

Pasu kontrole
Passport Control

Pakalpojumi
Services

Publiskā zona/Public Zone

T. G. I. Friday`s/Restorāns
T.G.I. Friday`s/Restaurant

Narvesen/Kiosks
Narvesen/Kiosk

1 Bagāžas iesaiņošana
Baggage Wraping2

27

26

Drošības kontrole
Security Control

AirBaltic biļešu kases
AirBaltic Ticket Office

WC Tualetes
WC

Lifts un kāpnes 
Elevator & Stairs

Informācijas birojs
Information Office

Lufthansa, LOT, Aero�ot, Belavia, 
Uzbekistan Airways, Wizzair, Norwegian Air Shuttle, 
Ryanair, SWISS International Air Lines,
Finnair, Vueling/Biļešu kases/Ticket O�ce
Apdrošināšanas pakalpojumi/Insurance Services

23

5

Victoria`s Secret/Veikals
Victoria`s Secret/Shop11

BTV Tobacco/Veikals
BTV Tobacco/Shop

Furla/ Aksesuāri, somas
Furla/ Accessories, bags

12

13

ATU Duty Free/Veikals
ATU Duty Free/Shop

Narvesen/Kiosks
Narvesen/Kiosk

14

15

17

18

19

Tumi/ Ceļojumu aksesuāri
Tumi/ Travel accessories

Sweet Delights/ Kafejnīca
Sweet Delights/ Cafe

Biznesa zāle
Business Lounge

Bērnu ratiņi
Baby Carriage

Ārpus Šengenas zona - izlidošana/Non-Schengen Zone Departure

25

Pascucci/Kafejnīca
Pascucci/Cafe20

Yakuza Sushi & Asian Fusion/Restorāns
Yakuza Sushi & Asian Fusion/Restaurant

21

TASTY/ Kafejnīca
TASTY/ Cafe

Aptieka
Pharmacy3

Narvesen/Kiosks
Narvesen/Kiosk4

24

Stenders/Veikals
Stenders/Shop16BTV Local Shop/Suvenīri

BTV Local Shop/Souvenirs10

Narvesen/Kiosks
Narvesen/Kiosk8 Narvesen/Kiosks

Narvesen/Kiosk

96Needstop 3 Wheeler/Cafe
Needstop  3 Wheeler/Kafejnīca

22

Yakuza /Kafejnīca
Yakuza/Cafe32

33

Cakes&Bakes/Kafejnīca
Cakes&Bakes/Cafe34

Guya/Veikals
Guya/Shop29

30
Costa Co�ee/Kafejnīca
Costa Coffee/Cafe7

Needstop Cakes&Bakes/Kafejnīca
Needstop Cakes&Bakes/Cafe31

Pascucci/Kafejnīca
Pascucci/Cafe35  

28

Bagāžas saņemšana
Baggage Claim

Pirmā palīdzība
First Aid

Valūtas maiņa
Currency Exchange

Pasts
Post Office

WC Tualetes
WC

Taksometri
Taxi

Bagāžas glabātava
Baggage Storage

Bērnu istaba
Nursery
Kāpnes
Stairs

Lifts
Elevator

Pasu kontrole
Passport Control

Pakalpojumi
Services

Drošības kontrole
Security Control

Lifts un kāpnes 
Elevator & Stairs

Informācijas birojs
Information Office

Ārpus Šengenas zona - izlidošana/ielidošana/ Non-Schengen Zone – Departure/Arrival

Šengenas zona - izlidošana/ielidošana/Schengen Zone – Departure/Arrival Publiskā zona/Public Zone

Costa Coffee/Cafe

Casino Royal Spa/Tūrisma un informācijas birojs
Casino Royal Spa/Tourism and Information Office5

6

Ielidošanas serviss
Arrival Service1 NEED STOP/ Kafejnīca

NEED STOP/ Cafe9 Narvesen/Kiosks
Narvesen/Kiosk10

Ielidošanas serviss 
Arrival Service12

Pascucci/Kafejnīca
Pascucci/Cafe11

Europcar/Inter Rent/Auto noma
Europcar/Inter Rent/Car Rental3

SIXT/Auto noma
SIXT/Car Rental2

AVIS/BUDGET/Payless Car rental/Auto noma 
AVIS/BUDGET/Payless Car rental/Car Rental4

Baltic Taxi/Taksometru rezervēšana
Baltix Taxi/Reservations8

Narvesen/Kiosks
Narvesen/Kiosk7

Kimbo Cafe/Kafejnīca
Kimbo/Cafe14 Sushiko/Kafejnīca

Sushiko/Cafe16

Pietura/Kafejnīca
Pietura/Cafe13 15 ATU Duty Free/Veikals

ATU Duty Free/Shop

Informācijas punkts
Information Point

Informācijas punkts
Information Point

2

1

4

3

5

6

9

11

8

10

12

15

16

17

18

25

27

23

24

28

19

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

21

Iekāpšanas sektori
Gates Iekāpšanas sektoriB GatesIekāpšanas sektoriABC Gates

B2

B4

B6

B7

B5

20

Reģistrācija / Check-in

13
14

26 C7

C8

C1/C5

C6

C4

C2

C3

22

3

WC

WC

WC

WC

WC

WC

WC

IelidošanaE Arrival 

B1

IelidošanaC Arrival 

Iekāpšanas sektoriB Gates

Iekāpšanas sektoriA Gates

B12

B14

B16

B8    

B9

B19

B17

B15

B10

B11

A2
A1

Izsaukuma punkts
Call PointPRM

C9

C10

C12

C11

C15

C17

C19

C21

C14

C16

C18

C20

14

WC

WC

13

15

29

30

32 

31   
33

34

WC
35

WC

WC

WC

WC

1

2

3 

4

5
6

Iekāpšanas sektoriC Gates
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7

A

2
9

7

3

6

10

8

11

12

4
5

1


